Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Gabinete da Reitoria

PORTARIA UNILA Nº 392, DE 29 DE JUNHO DE 2017.

O Reitor pro tempore da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana,  nomeado  pela  Portaria  nº  722/2017  do  Excelentíssimo  Senhor
Ministro de Estado da Educação, considerando o artigo 189 do Regimento Geral
da UNILA, e o que consta no processo 23422.003447/2017-21:

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a partir de 29 de junho de 2017, a servidora
GUIZELA DA ROCHA DAVIES MAFRA, Assistente em Administração, SIAPE
2152173,  da  composição  da  Comissão  Eleitoral  Local  do  Instituto  Latino-
Americano de Tecnologia, Infraestrutura e Território – ILATIT, na qualidade de
membro  TAE  titular,  designado  por  meio  da  Portaria  UNILA  nº  228/2017,
publicada no Boletim de Serviço nº 260, de 05 de maio de 2017, p. 4.

Art. 2º Designar o servidor EDUARDO DALCIN CASTILHA, Assistente
em Administração, SIAPE 1910357, para compor, a partir de 29 de junho de
2017,  na  qualidade  de  membro  técnico-administrativo  titular,  a  Comissão
Eleitoral Central do Instituto Latino-Americano de Tecnologia, Infraestrutura e
Território – ILATIT.

Art.  3º  O  mandato  do  membro  designado  no  Art.  2º  desta  Portaria
encerrar-se-á junto ao mandato dos demais membros, designados por meio da
Portaria UNILA nº 228/2017, publicada no Boletim de Serviço nº 260, de 05 de
maio de 2017, p. 4.

Art.  4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 29 de junho de 2017.

GUSTAVO OLIVEIRA VIEIRA
Reitor pro tempore

Publicada no Boletim de Serviço nº 271 de 07/07/2017.